
ZARZĄDZENIE NR 410/21 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie pierwokupu nieruchomości położonych w Bielsku Podlaskim przy ul. Białostockiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378, z 2021r. poz. 1038), art. 109 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021r. poz. 11, 234) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nie korzystać z przysługującego Gminie Miejskiej Bielsk Podlaski prawa pierwokupu niezabudowanych 
nieruchomości położonych w Bielsku Podlaskim przy ul. Białostockiej, dla których prowadzona jest przez Sąd 
Rejonowy w Bielsku Podlaskim księga wieczysta nr BI1P/00068900/5: 

a) nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 0003 jako działka nr 1037/6 o powierzchni 0,3003 
ha, 

b) udziału 1/6 części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 0003 jako działka nr 1037/7 
o powierzchni 0,4869 ha, 

– będących przedmiotem sprzedaży umowy warunkowej Rep. A Nr 3651/2021 zawartej w dniu 25 czerwca 
2021r. w Kancelarii Notarialnej w Bielsku Podlaskim przy ul. Adama Mickiewicza 50/54 przed notariuszem 
Waldemarem Piotrem Zimnochem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D135E77-9D0E-4AE5-9544-65D2ADC220F3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Pauza –

	Paragraf 2


